令和２年４月１０日

保護者 様

幸手市立権現堂川小学校

校長 川島 正晴

新型コロナウイルス感染症拡大予防に係る

臨時休業中の登校日等の変更について（お詫び）

陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、新

型コロナウイルスの感染拡大予防にかかる臨時休業に際しては、多大なご協力をありがとう

ございます。

 さて、権現堂川小学校ホームページにおいて新型コロナウイルス感染症拡大予防に係る臨

時休業中の登校日についてお知らせをしましたが、本日、幸手市教育委員会より登校日を当

分の間中止する旨の通知がありました。

つきましては、本校の登校日については下記の通り対応を変更します。

 連絡が急遽変更となり、大変ご迷惑をおかけします。ご理解のほどお願いいたします。

記

１ 登校日について

  当分の間中止とし、学校再開日（５月７日）直前に「３回程度」行う予定です。

２ その他

   ・児童の健康状況、学習状況、及び生活状況については、担任からの電話で確認し、

家庭訪問は行いません。

・課題等の受け渡しについては、後日メール、ホームページでお知らせします。